
ZARZĄDZENIE NR UG.0050.61.2020 
WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) i  art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) oraz § 9 ust. 5 uchwały Nr XII/79/19 Rady Gminy Troszyn z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2020, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1)Zwiększa się ogółem dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 9.660,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia, w tym:  

᠆ zwiększa się dochody bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami o kwotę 660,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania, 

2)Zwiększa się ogółem wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 9.660,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia, w tym:  

᠆ zwiększa się wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami o kwotę 660,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania, 

§ 2.  Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1)Plan dochodów budżetowych gminy – 24.776.010,72zł, w tym: 

a) bieżące - 24.049.913,39zł, 
b) majątkowe - 726.097,33zł. 

2)Plan wydatków budżetowych gminy – 37.186.686,00zł, w tym: 

a) bieżące – 23.664.021,01zł, 
b) majątkowe – 13.522.664,99zł. 

3) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami - 7.687.336,07zł. 

§ 3.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 4. 1)Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

2)Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 

 

  
 Wójt Gminy Troszyn 

 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 

Id: D25F0B6D-0501-40D0-A50E-4C205939FDDB Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr UG.0050.61.2020 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 30 września 2020 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2020 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 343 617,37 0,00 9 000,00 352 617,37 
 85216  Zasiłki stałe 97 000,00 0,00 9 000,00 106 000,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 97 000,00 0,00 9 000,00 106 000,00 
855   Rodzina 6 925 933,00 0,00 660,00 6 926 593,00 

 85504  Wspieranie rodziny 181 000,00 0,00 660,00 181 660,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

181 000,00 0,00 660,00 181 660,00 

bieżące razem: 24 040 253,39 0,00 9 660,00 24 049 913,39 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

193 016,25 0,00 0,00 193 016,25 

majątkowe 
majątkowe razem: 726 097,33 0,00 0,00 726 097,33 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 

Ogółem: 24 766 350,72 0,00 9 660,00 24 776 010,72 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

693 016,25 0,00 0,00 693 016,25 

 
 
  
 Wójt Gminy Troszyn 

 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 

Id: D25F0B6D-0501-40D0-A50E-4C205939FDDB Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr UG.0050.61.2020 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 30 września 2020 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2020 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
przed zmianą 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720   Informatyka 
po zmianach 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  72095  Pozostała działalność 
po zmianach 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 422 735,18 2 422 735,18 2 314 735,18 2 001 082,18 313 653,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 2 422 735,18 2 422 735,18 2 314 735,18 2 001 082,18 313 653,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 686 489,18 1 686 489,18 1 671 489,18 1 443 671,18 227 818,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 1 686 489,18 1 686 489,18 1 671 489,18 1 443 671,18 227 818,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków 

żywności 
po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4530 Podatek od towarów i 

usług (VAT). 
po zmianach 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 344 825,00 224 825,00 160 825,00 121 486,00 39 339,00 44 000,00 20 000,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 344 825,00 224 825,00 160 825,00 121 486,00 39 339,00 44 000,00 20 000,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 
przed zmianą 221 825,00 221 825,00 157 825,00 121 486,00 36 339,00 44 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 220 325,00 220 325,00 156 325,00 121 486,00 34 839,00 44 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: D25F0B6D-0501-40D0-A50E-4C205939FDDB Strona 3



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 138 765,33 1 002 668,00 600 875,00 335 330,00 265 545,00 0,00 401 793,00 0,00 0,00 136 097,33 136 097,33 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 147 765,33 1 011 668,00 600 875,00 335 330,00 265 545,00 0,00 410 793,00 0,00 0,00 136 097,33 136 097,33 0,00 
przed zmianą 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 329 577,25 7 329 577,25 688 249,25 551 723,13 136 526,12 0,00 6 641 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 155,06 -3 155,06 -155,06 0,00 -155,06 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 815,06 3 815,06 3 185,06 3 000,00 185,06 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 7 330 237,25 7 330 237,25 691 279,25 554 723,13 136 556,12 0,00 6 638 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 820 000,00 4 820 000,00 40 770,00 35 912,13 4 857,87 0,00 4 779 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -155,06 -155,06 -155,06 0,00 -155,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 155,06 155,06 155,06 0,00 155,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 4 820 000,00 4 820 000,00 40 770,00 35 912,13 4 857,87 0,00 4 779 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 155,06 155,06 155,06 0,00 155,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 1 655,06 1 655,06 1 655,06 0,00 1 655,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -155,06 -155,06 -155,06 0,00 -155,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 
 po zmianach 244,94 244,94 244,94 0,00 244,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 870 307,25 1 870 307,25 186 479,25 170 379,00 16 100,25 0,00 1 683 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 870 307,25 1 870 307,25 189 479,25 173 379,00 16 100,25 0,00 1 680 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 683 228,00 1 683 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 683 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 1 680 228,00 1 680 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 680 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 88 333,00 88 333,00 88 333,00 88 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 91 333,00 91 333,00 91 333,00 91 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 227 227,00 227 227,00 52 057,00 51 042,00 1 015,00 0,00 175 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 660,00 660,00 30,00 0,00 30,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 227 887,00 227 887,00 52 087,00 51 042,00 1 045,00 0,00 175 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 175 170,00 175 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 630,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 175 800,00 175 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 715,00 715,00 715,00 0,00 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 745,00 745,00 745,00 0,00 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed zmianą 37 177 026,00 23 654 361,01 14 216 745,26 8 938 182,13 5 278 563,13 1 423 500,00 7 533 552,00 340 563,75 140 000,00 13 522 664,99 13 522 664,99 606 996,18 

Id: D25F0B6D-0501-40D0-A50E-4C205939FDDB Strona 4



zmniejszenie -10 155,06 -10 155,06 -7 155,06 0,00 -7 155,06 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 815,06 19 815,06 10 185,06 3 000,00 7 185,06 0,00 9 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 186 686,00 23 664 021,01 14 219 775,26 8 941 182,13 5 278 593,13 1 423 500,00 7 540 182,00 340 563,75 140 000,00 13 522 664,99 13 522 664,99 606 996,18 

 
 
  
 Wójt Gminy Troszyn 

 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 

Id: D25F0B6D-0501-40D0-A50E-4C205939FDDB Strona 5



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr UG.0050.61.2020 
Wójta Gminy Troszyn 
z dnia 30 września 2020 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami w 2020 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 
z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe 

Wydatki ogółem Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
przed zmianą 6 811 253,00 6 811 253,00 0,00 6 811 253,00 6 811 253,00 173 625,00 164 899,13 8 725,87 6 637 628,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 155,06 -3 155,06 -155,06 0,00 -155,06 -3 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 660,00 660,00 0,00 3 815,06 3 815,06 3 185,06 3 000,00 185,06 630,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 6 811 913,00 6 811 913,00 0,00 6 811 913,00 6 811 913,00 176 655,00 167 899,13 8 755,87 6 635 258,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 820 000,00 4 820 000,00 0,00 4 820 000,00 4 820 000,00 40 770,00 35 912,13 4 857,87 4 779 230,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -155,06 -155,06 -155,06 0,00 -155,06 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 155,06 155,06 155,06 0,00 155,06 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie wychowawcze 
po zmianach 4 820 000,00 4 820 000,00 0,00 4 820 000,00 4 820 000,00 40 770,00 35 912,13 4 857,87 4 779 230,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 155,06 155,06 155,06 0,00 155,06 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 655,06 1 655,06 1 655,06 0,00 1 655,06 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -155,06 -155,06 -155,06 0,00 -155,06 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 244,94 244,94 244,94 0,00 244,94 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 808 000,00 1 808 000,00 0,00 1 808 000,00 1 808 000,00 124 772,00 124 172,00 600,00 1 683 228,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 1 808 000,00 1 808 000,00 0,00 1 808 000,00 1 808 000,00 127 772,00 127 172,00 600,00 1 680 228,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 683 228,00 1 683 228,00 0,00 0,00 0,00 1 683 228,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 680 228,00 1 680 228,00 0,00 0,00 0,00 1 680 228,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 81 451,00 81 451,00 81 451,00 81 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 84 451,00 84 451,00 84 451,00 84 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 181 000,00 181 000,00 0,00 181 000,00 181 000,00 5 830,00 4 815,00 1 015,00 175 170,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 660,00 660,00 0,00 660,00 660,00 30,00 0,00 30,00 630,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 181 660,00 181 660,00 0,00 181 660,00 181 660,00 5 860,00 4 815,00 1 045,00 175 800,00 0,00 0,00 
przed zmianą 181 000,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

po zmianach 181 660,00 181 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 175 170,00 175 170,00 0,00 0,00 0,00 175 170,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 630,00 630,00 0,00 0,00 0,00 630,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 175 800,00 175 800,00 0,00 0,00 0,00 175 800,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 715,00 715,00 715,00 0,00 715,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 745,00 745,00 745,00 0,00 745,00 0,00 0,00 0,00 

Id: D25F0B6D-0501-40D0-A50E-4C205939FDDB Strona 6



przed zmianą 7 686 676,07 7 686 676,07 0,00 7 686 676,07 7 686 676,07 996 731,07 273 647,95 723 083,12 6 689 945,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 155,06 -3 155,06 -155,06 0,00 -155,06 -3 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 660,00 660,00 0,00 3 815,06 3 815,06 3 185,06 3 000,00 185,06 630,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 7 687 336,07 7 687 336,07 0,00 7 687 336,07 7 687 336,07 999 761,07 276 647,95 723 113,12 6 687 575,00 0,00 0,00 

  

 

  
 Wójt Gminy Troszyn 

 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 

Id: D25F0B6D-0501-40D0-A50E-4C205939FDDB Strona 7



UZASADNIENIE

Zmian w budżecie Gminy dokonano w celu prawidłowego funkcjonowania budżetu w 2020 roku.

W załączniku nr 1  zwiększa się dochody bieżące o kwotę 9.660,00zł w tym:

- zwiększa się o kwotę 9.000,00zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej na dofinansowanie zadań

własnych związanych z wypłatą zasiłków stałych, zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego

w Warszawie Nr WF-I.3111.17.59.2020 z dnia 21 września 2020 r.,

- zwiększa się o kwotę 660,00zł dochody z tytułu wpływu dotacji celowej na realizację zadań zleconych

związanych z wypłatą świadczeń "Dobry start", zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w

Warszawie Nr WF-I.3111.20.18.2020 z dnia 29 września 2020 r., (i zał. Nr 3).

W załączniku nr 2 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 9.660,00zł w tym:

- zwiększa się o kwotę 9.000,00zł wydatki przeznaczone na wypłatę zasiłków stałych, zgodnie z pismem

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.17.59.2020 z dnia 21 września 2020 r.,

- zwiększa się o kwotę 660,00zł wydatki na realizację zadań zleconych zwiazanych z wypłatą świadczeń

"Dobry start", zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-

I.3111.20.18.2020 z dnia 29 września 2020 r., (i zał. Nr 3).

Ponadto w załączniku Nr 2 przenosi się między rozdziałami i paragrafami wydatki na kwotę

10.155,06zł, w tym:

- przenosi się miedzy paragrafami wydatki bieżące na kwotę 5.000,00zł zmniejszając wydatki przeznaczone

na aktualizacje programów komputerowych, a zwiększając wydatki na zakup tonerów i zestawów

komputerowych.

- przenosi się miedzy paragrafami wydatki bieżące na kwotę 500,00zł zmniejszając wydatki przeznaczone

na podatek od towarów i usług, a zwiększając wydatki na zakup wody, herbaty i kawy do sekretariatu UG,

- przenosi się miedzy rozdziałami i paragrafami wydatki bieżące na kwotę 1.500,00zł zmniejszając wydatki

przeznaczone na badania okresowe strażaków, a zwiększając wydatki na zakup sprzętu ochrony przed

skażeniami dla Formacji Obrony Cywilnej,

- przenosi się miedzy paragrafami wydatki bieżące na kwotę 155,06zł zmniejszając wydatki przeznaczone

na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych za pracownika realizującego zadanie zlecone z

zakresu świadczeń wychowawczych, a zwiększając wydatki na zapłatę za usługi informatyczne związane z

obsługą świadczeń wychowawczych, (i zał. Nr 3),

- przenosi się miedzy paragrafami wydatki bieżące na kwotę 3.000,00zł zmniejszając wydatki

przeznaczone na wypłatę świadczeń rodzinnych, a zwiększając wydatki na zapłatę składek na

ubezpieczenie społeczne za niektóre osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne, (i zał. Nr 3).

Wójt Gminy Troszyn

mgr inż. Edwin Mierzejewski

Id: D25F0B6D-0501-40D0-A50E-4C205939FDDB Strona 8




